
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/267,Uchwala-nr-3722004.html
26.04.2024, 09:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 372/2004

Uchwała Nr 372/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 23.02.2004 roku

w sprawie: przyjęcia „Programu na rzecz osób niepełnosprawnych w
zakresie

rehabilitacji zawodowej”



Działając na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. nr
123 poz.776 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje :

§ 1

Rada Miejska w Radomiu przyjmuje „Program na rzecz osób niepełnosprawnych w
zakresie rehabilitacji zawodowej”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Miejskiej

Prezydent Miasta Radomia

Pliki do pobrania
uchwala nr 372
Uchwała Nr 372/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23.02.2004 roku w sprawie: przyjęcia
„Programu na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej”
uchwala nr 372, 46 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.02.2004
Data modyfikacji : 03.03.2004
Obowiązuje od : 27.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dokument z dnia 23.04.2004 r. Podpisany: Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Derlatka

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/308/file.file
https://bip.radom.pl/ra/changelog/267,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

